
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario, 

emanato con D.R. n. 27755 del 21/07/2021 e in vigore dall’1/09/2021; 

Vista la delibera del 19/12/2024, con la quale il Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo ha 

approvato nuove posizioni, valorizzazioni e stabilizzazioni di personale tecnico 

amministrativo e bibliotecario; 

Vista la nota inviata al Dipartimento della Funzione Pubblica prot. n. 44582/25 dell’11/04/2025 

avente ad oggetto la comunicazione di alcuni posti disponibili per la mobilità nell’ambito di 

questo Ateneo; 

Viste le circolari della Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane di mobilità interna reg. 

n. 22/2025 dell’11 aprile 2025 e di mobilità esterna reg. n. 23/2025 del 10 marzo 2025, con 

le quali sono state rese note, mediante pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo, le 

posizioni disponibili per la mobilità interna e sul sito internet dell’Ateneo e sul portale del 

reclutamento InPA, le posizioni disponibili per la mobilità esterna nell’ambito di questa 

Università, e in particolare: 

• n. 1 posto Area dei Collaboratori, Settore amministrativo presso il Dipartimento di 

Scienze Cliniche e di Comunità, individuata dal codice 1 (mobilità interna ed esterna); 

• n. 1 posto Area dei Collaboratori, Settore amministrativo presso il Dipartimento di 

Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente individuata dal codice 2 (mobilità 

interna ed esterna); 

• n.2 posti Area dei Funzionari, Settore amministrativo-gestionale presso la Direzione 

Centrale Acquisti individuata dal codice 3 (mobilità interna ed esterna); 

• n. 2 posti Area dei Funzionari – Settore Scientifico-Tecnologico presso la Direzione 

Servizi Patrimoniali, Immobiliari e Assicurativi individuata dal codice 4 (mobilità 

interna ed esterna); 

• n. 1 posto Area dei Funzionari – Settore amministrativo-gestionale presso la Direzione 

Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane individuata dal codice 5 (mobilità interna ed 

esterna); 

• n.1 posto Area dei Funzionari – Settore amministrativo-gestionale presso l’Avvocatura 

individuata dal codice 6 (mobilità esterna); 

• n. 1 posto Area dei Collaboratori – Settore amministrativo presso il Centro Apice - 

Archivi della Parola, dell'Immagine e della Comunicazione Editoriale individuata dal 

codice 7 (mobilità esterna); 

Preso atto  che per le posizioni individuate dal codice 4 dell’avviso di mobilità interna reg. n.22/2025 

e dal codice 7 dell’avviso di mobilità esterna reg. n.23/2025 non sono pervenute 

candidature; 

DETERMINA 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

la conclusione con esito negativo della procedura di mobilità interna n. 22/2025 dell’11/04/2025 e della 

procedura di mobilità esterna n. 23/2025 dell’11/04/2025 con esito negativo per mancanza di candidati, 

relativamente alla copertura delle seguenti posizioni: 

 

• n. 2 posti Area dei Funzionari - Settore Scientifico-Tecnologico presso la Direzione Servizi 

Patrimoniali Immobiliari e Assicurativi individuata dal codice 4 (mobilità interna ed esterna); 

 

• n. 1 posto Area dei Collaboratori – Settore amministrativo presso il Centro Apice - Archivi della 

Parola, dell'Immagine e della Comunicazione Editoriale individuata dal codice 7 (mobilità esterna); 

 

Il Direttore Generale 

 Angelo Casertano 


		2025-05-22T15:45:48+0200
	Angelo Pasquale Casertano




